

事 務 連 絡

平成28年8月8日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会  
事 務 局

「マンション標準管理委託契約書の改正について」  
参考ホームページアドレスの変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成28年8月4日付け全住協第143号でお知らせした「マンション標準管理委託契約書の改正について」参考ホームページアドレスが下記のとおり変更になりましたので、ご連絡申し上げます。 敬 具

記

[参考ホームページ]

別添1 「マンション標準管理委託契約書」

<http://www.mlit.go.jp/common/001141067.pdf>

別添2 「マンション標準管理委託契約書コメント」

<http://www.mlit.go.jp/common/001141068.pdf>

「新旧対照表」

<http://www.mlit.go.jp/common/001141069.pdf>

以 上